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Sagsnr: 17.00.05-G01-1-21 

Skoleafdelingen 

Kære Svømmelærere  
 
I følgende skriv kan I kort læse om overordnede regler og rammer for skolesvømningen i Flintholm Svøm-
mehal. 
 
Hvordan får vi adgang til svømmehallen med vores klasse? 
Ved ankomst til Flintholm Svømmehal får lærere og børn udleveret et rødt armbånd ved billetlugen, som 
giver adgang til svømmehallen. Armbåndet fungerer desuden som lås til skabene i omklædningsrummet. 
 
Hvilke områder i svømmehallen kan vi benytte til skolesvømning? 
Kommunens folkeskoler har adgang til 4 baner: Bane 5,6,7 og 8 i 25 meter bassinet samt den venstre 
halvdel af bassinet i familieområdet.  
 
Hvem har ansvar for eleverne i svømmehallen? 
Det er svømmelærerne der har det overordnede ansvar for eleverne. Som svømmelærer har man en skær-
pet tilsynspligt med eleverne i svømmehallen, dvs. at eleverne skal være under opsyn af lærerne og ikke må 
opholde sig alene i svømmehallen uden lærere.  
 
Hvor har skolerne svømmerekvisitter i hallen? 
Skolerne har sammen med Hovedstadens Svømmeklub en række rekvisitter, der er placeret i to bure med 
hjul for enden af 25 m. bassinet (under rutsjebanen). Der er en hængelås på burene og koden er 0804. 
Hvis der mangler rekvisitter til undervisningen, kan I kontakte Bente Jakobsen fra Lindevangskolen, der er 
materialeansvarlig for skolerne. Bente kan kontaktes via AULA. 
 
Er der banetove i bassinet? 
Når skolerne møder ind om morgenen er banerne klargjort til skolesvømning af Flintholm, dvs. at baneto-
vene er fjernet. Ønsker skolerne banetove, skal I selv sætte dem i og tage dem op igen, inden I går. Hen-
vend jer til livredderne for at få åbnet op til banetovene. I familieområdet har skolerne den ene halvdel af 
bassinet til venstre (mod rutsjebanerne) 
Der er en afspærringssnor, som kan opsættes. Er snoren ikke fremme: henvend jer til en livred-
der!                 

Må vi bruge vandrutsjebanen i skolesvømningen? 
Skolerne kan benytte vandrutsjebanerne så vidt driften tillader det, den sidste gang inden en ferie (dvs. før 
efterårsferie, juleferie, vinterferie, påskeferie og sommerferie.) Flere skoler afvikler svømmeundervisningen 
forskudt af skoleåret, så sidste undervisningsgang er midt i januar, hvorefter en ny årgang starter svømme-
undervisningen. Tal med svømmehallen i forvejen, hvis det gælder for jer, så I har mulighed for at benytte 
rutsjebanen her, så vidt driften tillader det. 
 
Vi håber at i får nogle gode timer i svømmehallen. Og husk at I altid er velkomne til at kontakte underteg-
nede hvis I har spørgsmål eller brug for hjælp i forbindelse med svømmeundervisningen. 
 
Venlig hilsen 
Signe K. Vestergaard  
Pæd. Idrætskonsulent  
Mail: sive02@frederiksberg.dk tlf.38210025 – 28980025.  
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